
COMUNE DI AURANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D I  L I Q U I D A Z I O N E  N. 58 Data: 10/11/2020 
 

 

OGGETTO: IMPEGNI DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI. 

L’anno duemilaventi, il giorno dieci del mese di novembre, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione. 

VISTO il Bilancio di Previsione per il triennio 2020/2021/2022 approvato con delibera n. 7 
del Consiglio Comunale nella seduta del 7/10/2020; 

VISTO le convenzioni in essere con le associazioni del territorio e l’emergenza Covid19; 

RITENUTO pertanto di impegnare la somma complessiva di € 5.000,00; 

VISTO il prospetto, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, 
che individua l’intervento sul quale viene effettuato il pagamento; 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo 
statuto ed ai regolamenti; 

DETERMINA 

1. DI LIQUIDARE sugli interventi elencati nell’allegato prospetto gli importi ivi indicati per 
la causale a fianco segnata; 

2. DI DARE ATTO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, al-
lo statuto ed ai regolamenti. 



 
 
 
 

Impegni di spesa relativi all’esercizio finanziario 2019 
 
Creditore Codice Oggetto Somma da impegnare 

Associazione Alpe Bio-
gna 

06.01.1.104 
(cap.1451/99) 

CONTRIBUTI VARI AD 
ASSOCIAZIONI 

€ 500,00 

Associazione Strada 
Scarnasca 

06.01.1.104 
(cap.1451/99) 

CONTRIBUTI VARI AD 
ASSOCIAZIONI 

€ 500,00 

Associazione Dragoni di 
Piaggia 

06.01.1.104 
(cap.1451/99) 

CONTRIBUTI VARI AD 
ASSOCIAZIONI 

€ 500,00 

Associazione Strada 
Segletta-Calpera 

06.01.1.104 
(cap.1451/99) 

CONTRIBUTI VARI AD 
ASSOCIAZIONI 

€ 500,00 

Gruppo comunale di pro-
tezione aurano 

06.01.1.104 
(cap.1451/99) 

CONTRIBUTI VARI AD 
ASSOCIAZIONI 

€ 3.000,00 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Dott. Giovanni Boggi 

 

 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del 
D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità 
tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, naziona-
le, regionale, statutaria e regolamentare. 
Aurano,  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Dott. Giovanni Boggi 

 
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedi-
mento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento 
comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione eco-
nomico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia: PARERE FAVOREVOLE. 
Aurano,  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott. Giovanni Boggi 

 

 
ESECUTIVITÀ 

La presente determinazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, in data odierna a seguito dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanzia-
rio. 
Aurano,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dott. Giovanni Boggi 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna. 

Aurano, li 26/07/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dott. Giovanni Boggi 

È copia conforme all’originale. 

Aurano, li 26/07/2021 IL SEGRETARIO COMUNALE
 Dott. Giovanni Boggi 

 


